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Załącznik nr 2 do SWZ
......................................., dn. ..........................
                  (pieczęć adresowa Wykonawcy) 
Wykaz robót budowlanych  
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert
Oświadczamy, że Wykonawca w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert wykonał należycie następujące roboty budowlane, zgodne z warunkiem określonym przez Zamawiającego w części VI pkt.2 SWZ.
	L.p.
	miejsce wykonania robót budowlanych
	Rodzaj roboty budowlanej
	Wartość robót budowlanych
	Data wykonania robót

	
	
	
	
	Początek
	Koniec

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


................................................. dnia ...................... r.
............................................................................
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

